

令和6年8月20日（令和6年8月23日）

# 和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事

## 【工事設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

鏡

1. 工事名

工事名	和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事
工事地名	(自) 和歌山県和歌山市松島地先 (至) 和歌山県和歌山市石橋丁地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6570010013	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	213日間 自 令和 6年 8月21日 (当初) 至 令和 7年 3月21日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	和歌山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	紀の川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

# 設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		27,879,900				
CCTV設備		式	1		27,879,900				
CCTV装置		式	1		27,879,900				
カメラ装置	HDIPカメラ装置(機側制御装置含む)(標準色)	台	3	3,212,000	9,636,000			単-1号	
カメラ装置	HDIPカメラ装置(機側制御装置含む)(指定色)	台	3	5,184,000	15,552,000			単-2号	
L2-SW	屋外型 10/100/1000BASE-T 8ポート以上	台	3	600,000	1,800,000			単-3号	
メディアコンバータ	短距離	台	6	135,000	810,000			単-4号	
SPD	通信用	個	6	13,650	81,900			単-5号	
機器単体費		式	1		27,879,900				
電子応用設備		式	1		1,724,757				
CCTV設備		式	1		1,365,847				
CCTV装置設置工		式	1		998,695				

# 設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
カメラ装置据付・調整	機側装置含む（自立型）	台	5	132,800	664,000			単-6号	
カメラ装置据付・調整	機側装置含む（ポール型）	台	1	115,100	115,100			単-7号	
L2-SW調整		台	3	25,890	77,670			単-8号	
L2-SW据付	再使用	台	2	21,470	42,940			単-9号	
RPR-SW据付	再使用	台	1	21,470	21,470			単-10号	
メディアコンバータ据付・調整		台	1	13,890	13,890			単-11号	
メディアコンバータ調整		台	3	7,575	22,725			単-12号	
メディアコンバータ据付・調整	2台目補正あり	台	2	9,720	19,440			単-13号	
メディアコンバータ据付	再使用	台	2	6,312	12,624			単-14号	
メディアコンバータ据付	再使用 2台目補正あり	台	2	4,418	8,836			単-15号	
CCTV装置撤去工		式	1		340,190				
カメラ装置撤去		台	6	19,040	114,240			単-16号	

# 設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機側制御装置撤去		自立型	台	5	19,040	95,200			単-17号
機側制御装置撤去		ポール型	台	1	12,690	12,690			単-18号
L2-SW撤去		不使用	台	3	10,730	32,190			単-19号
L2-SW撤去		再使用	台	2	21,470	42,940			単-20号
RPR-SW撤去		再使用	台	1	21,470	21,470			単-21号
メディアコンバータ撤去		再使用	台	2	6,312	12,624			単-22号
メディアコンバータ撤去		再使用 2台目補正あり	台	2	4,418	8,836			単-23号
現場発生品			式	1		26,962			
現場発生品運搬(電気)			式	1		26,962			内-1号
システム・インテグレーション			式	1		323,910			
システム・インテグレーション			式	1		323,910			
システム・インテグレーション			式	1		323,910			内-2号

# 設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工場製品輸送工			式	1		35,000			
輸送工			式	1		35,000			
輸送(電気)		輸送費	式	1		35,000			内-3号
直接工事費			式	1		1,724,757			
共通仮設費			式	1		171,083			
共通仮設費			式	1		14,083			
技術管理費			式	1		14,083			
電気通信施設DBデータ作成費			式	1		14,083			内-4号
共通仮設費 (率計上)			式	1		157,000			
純工事費			式	1		1,895,840			
現場管理費			式	1		827,000			
機器間接費			式	1		4,588,000			

# 設計内訳書

工事名	和歌山河川国道事務所管内情報通信設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		917,000				
機器管理費		式	1		3,671,000				
工事原価		式	1		7,310,840				
一般管理費等		式	1		1,649,260				
工事価格		式	1		36,840,000				
消費税相当額		式	1		3,684,000				
工事費計		式	1		40,524,000				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬（電気）

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 23. 5km以下	t	0. 93	11, 750	10, 927			
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1. 86	8, 621	16, 035			
合 計					26, 962			



一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	L2SW 補正なし 補正なし	台	3	65, 310	195, 930			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	3	42, 660	127, 980			
合 計					323, 910			

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	35000円/台	台	1	35, 000	35, 000			
合 計					35, 000			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0. 555	25, 376	14, 083			
合 計					14, 083			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	カメラ装置	HDIPカメラ装置（機側制御装置含む）（標準色）	単位	台	数量	1	単価	3, 212, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3212000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 212, 000	3, 212, 000		
計						3, 212, 000		
単価						3, 212, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	カメラ装置	HDIPカメラ装置（機側制御装置含む）（指定色）	単位	台	数量	1	単価	5, 184, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		5184000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5, 184, 000	5, 184, 000		
計						5, 184, 000		
単価						5, 184, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	L2-SW	屋外型 10/100/1000BASE-T 8ポート以上	単位	台	数量		単価	
						1		600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	メディアコンバータ	短距離	単位	台	数量		単価	
						1		135, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		135000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	135, 000	135, 000		
計						135, 000		
単価						135, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一5号	SPD	通信用	単位	個	数量	1	単価	13, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（個）		13650円/個 機器製作及び据付・調整を行う	個	1	13, 650	13, 650		
計						13, 650		
単価						13, 650	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一6号	カメラ装置据付・調整	機側装置含む（自立型）	単位	台	数量	1	単価	132, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	37, 760	37, 760		
C C T V装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070		
C C T V装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18, 880	18, 880		
計						132, 780		
単価						132, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一7号	カメラ装置据付・調整	機側装置含む（ポール型）	単位	台	数量	1	単価	115, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	37, 760	37, 760		
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	20, 300	20, 300		
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18, 880	18, 880		
	計					115, 010		
	単価					115, 100	円／台	



# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	L2-SW調整		単位	台	数量	1	単価	25, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	25, 890	25, 890		
計						25, 890		
単価						25, 890	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	L2-SW据付	再使用	単位	台	数量	1	単価	21, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	21, 470	21, 470		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	RPR-SW据付	再使用	単位	台	数量	1	単価	21, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	21, 470	21, 470		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	メディアコンバータ据付・調整		単位	台	数量	1	単価	13, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6, 312	6, 312		
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7, 575	7, 575		
計						13, 887		
単価						13, 890	円／台	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-12号	メディアコンバータ調整		単位	台	数量	1	単価	7,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,575	7,575		
計						7,575		
単価						7,575	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-13号	メディアコンバータ据付・調整	2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	9,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4,418	4,418		
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	5,302	5,302		
計						9,720		
単価						9,720	円／台	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	メディアコンバータ据付	再使用	単位	台	数量	1	単価	6, 312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6, 312	6, 312		
計						6, 312		
単価						6, 312	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一15号	メディアコンバータ据付	再使用 2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	4, 418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4, 418	4, 418		
計						4, 418		
単価						4, 418	円／台	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一16号	カメラ装置撤去		単位	台	数量	1	単価	19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 040	19, 040		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	機側制御装置撤去	自立型	単位	台	数量	1	単価	19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 040	19, 040		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	機側制御装置撤去	ポール型	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置用機側装置 ポール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	L2-SW撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価	10, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 730	10, 730		
計						10, 730		
単価						10, 730	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	L2-SW撤去	再使用	単位	台	数量	1	単価	21, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21, 470	21, 470		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	RPR-SW撤去	再使用	単位	台	数量	1	単価	21, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21, 470	21, 470		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

# 1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-22号	メディアコンバータ撤去	再使用	単位	台	数量	1	単価	6,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	6,312	6,312		
計						6,312		
単価						6,312	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
単-23号	メディアコンバータ撤去	再使用 2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正あり	台	1	4,418	4,418		
計						4,418		
単価						4,418	円／台	



# 参考資料（１）

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2024. 07</div> <div>2024. 07</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div>
	機器単体費（台）	3212000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	<div>単価</div> <div>3, 212, 000</div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3, 212, 000	3, 212, 000	
計						3, 212, 000	
単価						3, 212, 000	円／台

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2024. 07</div> <div>2024. 07</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div>
	機器単体費（台）	5184000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	<div>単価</div> <div>5, 184, 000</div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	5, 184, 000	5, 184, 000	
計						5, 184, 000	
単価						5, 184, 000	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	135000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	135, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	135, 000	135, 000		
計						135, 000		
単価						135, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	機器単体費（個）	13650円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価	13, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			個	1	13, 650	13, 650		
計						13, 650		
単価						13, 650	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	38, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	25, 376	38, 064		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38, 070		
単価						38, 070	円／台	

# 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						37, 760	
単価						37, 760	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 38, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	25, 376	38, 064	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38, 070	
単価						38, 070	円／台

# 参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18, 880	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						18, 880			
単価						18, 880	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 8	25, 376	20, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						20, 300		
単価						20, 300	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	25, 890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 41	37, 752	15, 478		
電気通信技術員			人	0. 41	25, 376	10, 404		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25, 890		
単価						25, 890	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21, 470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	37, 752	12, 835		
電気通信技術員			人	0. 34	25, 376	8, 627		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 312
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 1	37, 752	3, 775		
電気通信技術員			人	0. 1	25, 376	2, 537		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 312		
単価						6, 312	円／台	



参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	7, 575
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 12	37, 752	4, 530		
電気通信技術員			人	0. 12	25, 376	3, 045		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 575		
単価						7, 575	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4, 418
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 07	37, 752	2, 642		
電気通信技術員			人	0. 07	25, 376	1, 776		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 418		
単価						4, 418	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	5, 302
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 084	37, 752	3, 171		
電気通信技術員			人	0. 084	25, 376	2, 131		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 302		
単価						5, 302	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	19, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	25, 376	19, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	19, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	25, 376	19, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	C C T V装置据付	カラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	25, 376	12, 688		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 17	37, 752	6, 417		
電気通信技術員			人	0. 17	25, 376	4, 313		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 730		
単価						10, 730	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21, 470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	37, 752	12, 835		
電気通信技術員			人	0. 34	25, 376	8, 627		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 312
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 1	37, 752	3, 775		
電気通信技術員			人	0. 1	25, 376	2, 537		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 312		
単価						6, 312	円／台	



参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4, 418
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 07	37, 752	2, 642		
電気通信技術員			人	0. 07	25, 376	1, 776		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 418		
単価						4, 418	円／台	

# 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	更新時の装置設定 (大型L3SW/ルータ (シャーシ型) 等)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	65, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 73	37, 752	65, 310		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						65, 310		
単価						65, 310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャー シ型) 等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	42, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 13	37, 752	42, 659		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						42, 660		
単価						42, 660	円／台	

## 参考資料 (1)

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]